ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/QĐ-UBND  Tuần Giáo, ngày 27 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho tập thể có thành tích

trong chỉ đạo, tổ chức Đại hội TDTT cấp cơ sở; cá nhân có thành tích trong

chỉ đạo, tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 37/TTr-BTC ngày 24/3/2022 của Ban Tổ

chức Đại hội TDTT lần thứ IX năm 2022 v/v đề nghị khen thưởng chỉ đạo, tổ chức Đại

hội TDTT cấp cơ sở và chỉ đạo, tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX

năm 2022;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 10 tập thể có

thành tích trong chỉ đạo, tổ chức Đại hội TDTT cấp cơ sở; 40 cá nhân có thành tích

trong chỉ đạo, tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX năm 2022.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích kinh phí Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX năm 2022,

thưởng cho mỗi tập thể 890.000đ, mỗi cá nhân 450.000đ. Tổng kinh phí là:

26.900.000đ (Hai mươi sáu triệu chín trăm ngàn đồng chẵn).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng ban tổ chức Đại hội TDTT huyện lần thứ

IX năm 2022; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
   - Như điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số: 09/QĐ-UBND ngày 27/3/2022

của Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo)

 I. TẬP THỂ: có thành tích trong chỉ đạo, tổ chức Đại hội TDTT cấp cơ sở

 1. Thị trấn Tuần Giáo;

 2. Xã Quài Nưa;

 3. Xã Quài Cang;

 4. Xã Quài Tở;

 5. Xã Ta Ma;

 6. Xã Pú Xi;

 7. Xã Mùn Chung;

 8. Xã Toả Tình;

 9. Xã Pú Nhung;

 10. Xã Chiềng Sinh.

 II. CÁ NHÂN: có thành tích trong chỉ đạo, tổ chức Đại hội TDTT huyện

Tuần Giáo lần thứ IX năm 2022

 1. Ông: Mùa Va Hồ   - Phó Chủ tịch UBND huyện;

2. Bà: Lê Thị Thanh Thùy  - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền

thanh - Truyền hình huyện;

 3. Bà: Lò Hồng Nhung  - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 4. Ông: Nguyễn Quốc Toản - Trưởng Công an huyện;

 5. Ông: Nguyễn Văn Sơn  - Chỉ huy trưởng BCHQS huyện Tuần Giáo;

 6. Ông: Giàng A Dơ  - Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ - Chủ tịch

UB MTTQ huyện;

 7. Bà: Quàng Thị Giang  - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

 8. Ông: Nguyễn Văn Bách - Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện;

 9. Ông: Đỗ Văn Sơn  - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 10. Ông: Nguyễn Thành Lê - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 11. Ông: Nguyễn Công Lâm - Trưởng phòng Nội vụ huyện;

 12. Ông: Lương Hậu Tân  - Giám đốc Trung tâm y tế huyện;

 13. Ông: Hoàng Minh Tâm - Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện;

 14. Bà: Bạc Thị Phương  - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

 15. Ông: Sùng A Lềnh  - Phó Trưởng Công an huyện;

 16. Ông: Hoàng Xuân Bình - Hiệu trưởng trường THPT Tuần Giáo;

 17. Ông: Trịnh Minh Khải - Chủ tịch UBND thị trấn Tuần Giáo;

 18. Ông: Lê Đình Trung  - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền

thanh - Truyền hình huyện;

 19. Ông: Nông Quốc Tuấn - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 20. Ông: Hà Phương Trình - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 21. Ông: Nguyễn Hoài Văn - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 22. Ông: Trần Huy Cường - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 23. Bà: Mã Thị Hiệp  - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 24. Ông: Vũ Văn Quang  - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 25. Ông: Nùng Lâm Huyền - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 26. Bà: Mai Thị Thu Thảo - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 27. Ông: Nguyễn Văn Duy - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 28. Bà: Khoàng Thị Hạnh - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 29. Ông: Hoàng Văn Chung - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 30. Bà: Nông Thị Thanh Hòa - Viên chức Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 31. Ông: Đặng Việt An  - Kế toán Trung tâm VH - TT - TH huyện;

 32. Bà: Nguyễn Thị Hiền Lương - Kế toán, Phòng NN & PTNN huyện;

 33. Ông: Vũ Đức Lâm  - Công chức Phòng Văn hóa và Thông tin;

 34. Ông: Nguyễn Hồng Bắc - Giáo viên GDTC trường THCS thị trấn Tuần Giáo;

 35. Ông: Trần Khánh Tùng - Giáo viên GDTC trường THPT Tuần Giáo;

 36. Ông: Phạm Quang Hưởng - Giáo viên GDTC trường THPT Tuần Giáo;

 37. Ông Nguyễn Văn Ninh - Giáo viên GDTC trường THPT Tuần Giáo;

 38. Ông: Hồ Văn Tân, Giáo viên GDTC trường TH &THCS Nà Sáy;

 39. Ông: Pờ Văn Lắm  - Giáo viên GDTC trường THCS Rạng Đông;

 40. Ông Lò Xuân Đại  - Giáo viên GDTC trường THCS Quài Cang.

–––––––––––––––––––––––––––––

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-26T15:40:30+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-27T17:54:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-27T17:54:39+0700